

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Eine feine Rahmsauce bestehend aus Champignons, feinen Kräutern sowie weiteren Zutaten.
Verkehrsbezeichnung : Champignonrahmsauce Försterin
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : Wernsing Feinkost GmbH
Hersteller-Adresse :
Markenname : Wernsing
GTIN : 4006034251339
LAN : 251339008
Höhe : 65 mm
Breite : 175 mm
Tiefe : 323 mm
Nettogewicht : 2,5 kg
Bruttogewicht : 2,57 kg
Füllmenge : 2,5 kg

Zutaten

Zutaten: Wasser, Champignons 36 %, SAHNE 18 % (weitere Zutat: Stabilisator Carrageen), Pflanzenmargarine (Rapsöl, Wasser, Emulgator: Sonnenblumenlecithine; Zitronensaft), modifizierte Stärke, Zucker, Tomatenmark, Kräuter, Gewürze (enthalten SELLERIE), Speisewürze, Speisesalz, Zwiebeln, Tomaten, Fruktose, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Hefeextrakt, Maltodextrine, Rapsöl, Maiskeimöl, Palmöl, Stärke, Karamellzuckersirup, LAKTOSE, SELLERIE, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Säuerungsmittel: Citronensäure; Ascorbinsäure, Aroma (enthält SELLERIE).

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält
Sellerie und Sellerieerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 417 kJ
Energie [kcal] : ca. 101 kcal
Fett : ca. 8,5 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 3,5 g
Kohlenhydrate : ca. 3,5 g
davon Zucker : ca. 1,5 g
Eiweiß : ca. 2,0 g
Salz : ca. 1,2 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 50

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 08.09.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.